
CABLE LC/UPC A SC/UPC DE FIBRA óPTICA MONOMODO DúPLEX
2MPrendeluz S.L.

Precio: 7,95€
Cable de fibra óptica color amarillo latiguillo LC/UPC a
SC/UPC.
Tipo de cable G567A2 LSZH para mejor atenuación y
mayor radio de curvatura. Sección total del cable de
3mm (incluyendo el recubrimiento externo), sección
del núcleo y revestimiento de 9/125 micrones (µm).
Cable monomodo dúplex de 2 metros de longitud
para conexiones LAN, SAN, a ethernet, centros
educativos, etc.Otras características
Color: Amarillo
Longitud del cable: 2 metros

Descripción del producto
Cable amarillo de fibra óptica conexiones LC(UPC a SC/UPC ideal para conexión a ethernet, centros de
datos, redes comerciales, y más. El tipo de cable es G567A2 LSZH para mejor atenuación y mayor radio de
curvatura. Sección total del cable de 3mm (incluyendo el recubrimiento externo), sección del núcleo y
revestimiento de 9/125 micrones (µm). Cable de 2 metros de longitud monomodo dúplex. 

Cable LC/UPC a SC/UPC de fibra óptica Monomodo Dúplex 2m
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